КАИПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Двадцать девятая сессия седьмого созыва
«  26 » мая  2022	                       №139
«Об установлении учетной нормы
и нормы предоставления площади
жилого помещения по договору
 социального найма в селе Каип
 на 2022 год»

 В соответствии со ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131- «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Постановлением Администрации Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов,
РЕШИЛО:
1.  Установить
1.1.Учетную  норму площади жилого помещения в размере не более 13 квадратных метров общей площади на одного члена семьи, при принятии граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
1.2 Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере не менее 13 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи.
    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и благоустройству.

Глава сельсовета	  Гончаренко Л.Н.